

Comune di Capaccio Paestum

(Provincia di Salerno)

Area P.O. Edilizia Privata - Urbanistica - Demanio - Patrimonio

Via Vittorio Emanuele, n. 1 - 84047 Capaccio Paestum (SA) - Tel 0828.1994682 - fax 0828.812239

indirizzo internet : www.comune.capaccio.sa.it; e-mail : c.franco@comune.capaccio.sa.it;

pec: pec: protocollo@pec.comune.capaccio.sa.it;

Prot. n. 35668

Li, 0 1 SET 2021

PUBBLICO INCANTO

Per la raccolta e commercializzazione (alienazione) degli strobili da raccogliersi sulle piante di pino domestico nelle aree demaniali/patrimoniali e della fascia pinetata litoranea del Comune di Capaccio Paestum (Salerno)

LOTTO CIG 8247926

ERRATA CORRIGE

In riferimento al pubblico incanto richiamato e pubblicizzato legalmente in data 25-08-2021, al n. 3006 all'albo pretorio istituzionale on – line, anche nella sezione Bandi di Gara – Contratti – Avvisi, nell'allegato documento "capitolato speciale d'oneri", all'art. 12 – Procedura di aggiudicazione – per mero errore materiale e refuso, veniva indicato l'inizio della seduta pubblica, per l'apertura delle offerte, dalle ore 12:00 del 03-11-2020, in luogo delle ore 11:00 del 15-09-2021, stessa sede, come riportato correttamente negli atti di gara e nell'avviso pubblico e coerente con il termine indicato, nel medesimo capitolato speciale d'oneri, all'art. 9 – Modalità di partecipazione – relativo al termine perentorio di presentazione delle offerte, delle ore 12:00 del 14-09-2021.-

Capaccio Paestum, 3 0 AGO 2021

Il Responsabile del Procedimento geom. Fioravante GALLO

CC/Q Assponsabile di Area P.O. in Christian FRANCO